Fatimah binti Maimun bin Hibbatullah wafat pada tahun 495 H / 1102 M³.
Syeikh Maulana Malik Ibrahim wafat pada tahun 12 Rabiul Awwal 822 H./8
april 1419 M di Gresik,⁴ Sementara agama Islam masuk ke Kabupaten Bloro
melalui Adipati Haryo Penangsang, di daerah Jipang Kecamatan Cepu Kabupaten
Blora, yang di bimbing langsung/ maupun tidak langsung oleh Sunan Kudus.